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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04000503280004/4000503000008/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04000503280004
Gültig-ab Datum (-zeit) 03.09.2014 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4000503000008
Datenverantwortlicher: Name Meica GmbH & Co. KG
Artikelkurzbeschreibung (de) CURRYKING 220
Artikelkurzbeschreibung (en) CURRYKING 220G
Artikelkurzbeschreibung (fr) CURRYKING 220
Artikelkurzbeschreibung (nl) CURRYKING 220
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 03.09.2014 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 280004
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Schweinefleisch - bearbeitet / verarbeitet (10005781)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)
GPC Attribut Type: Code Angabe: Ohne Knochen (20000020)
GPC Attribut Wert: Code JA (30002654)

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)

Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung (Nr.: 1 /
999)

Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung DE NI 34000 EG
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 16010099
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 220
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 242
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 220
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name Meica GmbH & Co. KG
Hersteller: GLN 4000503000008

Markenname Curry King
Markeninhaber: GLN 4000503000008
Markeninhaber: Name Meica GmbH & Co. KG
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Curry Bockwurst mit Curry-Sauce
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 2 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Sausage slices in curry ketchup sauce
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 3 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Bockwurst en sauce Curry-Ketchup
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 4 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Bockwosrt in Curry-Ketchup saus
Artikelkurzbeschreibung (de) CURRYKING 220
Artikelkurzbeschreibung (en) CURRYKING 220G
Artikelkurzbeschreibung (fr) CURRYKING 220
Artikelkurzbeschreibung (nl) CURRYKING 220
Funktionsbezeichnung (de) Curry-Bockwurst mit Curry-Sauce
Funktionsbezeichnung (en) Sausage slices in curryketchupsauce
Funktionsbezeichnung (fr) Bockwurst en sauce Curry-Ketchup
Funktionsbezeichnung (nl) Bockworst in Curry-Ketchup saus
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung CURRYKING 220

Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung CURRYKING 220G

Artikelbeschreibung (Nr.: 3 / 999)
Artikelbeschreibung CURRYKING 220

Artikelbeschreibung (Nr.: 4 / 999)
Artikelbeschreibung CURRYKING 220

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Temperaturbereich zwischen 5°C und 7°C
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Meica GmbH & Co. KG
Kontaktadresse Inverkehrbringer Meicastraße 6, 26188 Edewecht

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://app.byrd.io/a/

b1c7aab266b62feaa2276210d40b17d7/04000503280004_C1C1_s01_v
02.jpg

Datei: Name 04000503280004_C1C1_s01_v02.jpg
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 350
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 2409
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 2741
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:72
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 3223163
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Ja (true)
Ökologische Herkunft Nicht Bio (5)
Frischedatum auf Verpackung: Art

https://app.byrd.io/a/b1c7aab266b62feaa2276210d40b17d7/04000503280004_C1C1_s01_v02.jpg
https://app.byrd.io/a/b1c7aab266b62feaa2276210d40b17d7/04000503280004_C1C1_s01_v02.jpg
https://app.byrd.io/a/b1c7aab266b62feaa2276210d40b17d7/04000503280004_C1C1_s01_v02.jpg
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Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Frischedatum auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 42
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse (BC)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 215
Energie [kJ] 895
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 15,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,50
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 12,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 12,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 8,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,60
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
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Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: 55 % Bockwurst [Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,

Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte (mit SELLERIE), Dextrose,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: Natriumnitrit,
Rauch], Curry-Sauce [Trinkwasser, Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig,
Apfelmark, modifizierte Stärke, Salz, Gewürze, Verdickungsmittel:
Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl], Currypulver (extra Tütchen). Kann
Spuren von MILCHEIWEIß, SENF enthalten

Zutatenliste (Nr.: 2 / 999)
Zutatenliste Ingredients: 55% sausages [pork, water, pork fat, salt, spices, spice extracts

(contains CELERY), dextrose, antioxidant: E300, preservative: E250,
smoked over natural beech wood], Curry-Sauce water, tomato puree, sugar,
spirit vinegar, apple pulp, modified starch, salt, spices, thickener: guar
gum, carob gum], curry powder (in separate pouch). Some traces of MILK
PROTEIN, MUSTARD possible.

Zutatenliste (Nr.: 3 / 999)
Zutatenliste Ingrédients: 55 % Saucisse cuite [viande de porc, eau, lard, sel,

épices, extraits d'épices (avec CÉLERI), dextrose, antioxydant: E 300,
conservateur: E 250, fumée au bois de hêtre naturel], sauce curry-ketchup
(eau, concentré de tomates, sucre, vinaigre d'alcool, purée de pommes,
amidon modifié, sel, épices, épaississant: gomme guar, farine de graines de
caroube), poudre de curry (dans le sachet à part). Peut contenir des traces
de PROTÉINES DE LAIT et de MOUTARDE.

Zutatenliste (Nr.: 4 / 999)
Zutatenliste Ingrediënten: 55 % Bockwurst [varkensvlees, water, spek, zout,

specerijen, specerijenextracten (met SELDERIJ), dextrose, antioxidant:
E300, conserveringsmiddel: E250, rook], curry-ketchup saus (water,
tomatenpuree, suiker, brandewijnazijn, appelpuree, gemodificeerd zetmeel,
zout, specerijen, verdikkingsmiddellen: guarpitmeel, johannesbroodpitmeel),
kerriepoeder (in het extra zakje). Kan sporen bevatten van MELKEIWIT,
MOSTERD.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse (BC)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 35
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 172
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 115
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Abziehverpackung (PLP)
Verpackungsebene 1
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Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1784084303484
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Handhabungsanweisung: Code

Handhabunganweisungen (Nr.: 1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Kühlpflichtig (11)

Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 5
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 7
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 5
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 7
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 5
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 7

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 10.04.2017 16:13
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 31.05.2023 18:54
Empfänger GLN 4000008000008


